2025年５月９日

各 位

上場会社名 株式会社 大垣共立銀行

代 表 者 名 取締役頭取 林 敬治

（コード番号 8361 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員 五藤 義徳

（TEL． 0584－74－2111 ）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2025 年５月９日開催の取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

について、下記のとおり株主総会に付議することを決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１． 剰余金の配当（増配）

 決定額 直近の配当予想

（2024 年５月 10 日公表）

前期実績

基準日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり配当金 55円 00銭 35円 00銭 35円 00銭

配当金総額 2,289百万円 － 1,456百万円

効力発生日 2025年６月 25日 － 2024年６月 20日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 修正の理由

当社は、経営の健全性の維持・内部留保による財務体質の強化を図りつつ、株主の皆さまへ安定的

な配当を実施することを利益配分の基本的な方針としております。それを前提としたうえで、安定配

当を基本的な株主還元とし、今後の自己資本比率の水準や業績の見通し、外部環境などを総合的に判

断し「配当拡大」や「自己株式の取得」による追加的な株主還元を実施し、総還元性向 30％程度を

目標としています。

こうした方針のもと、2025 年３月期は、株主各位の日頃のご支援にお応えするため、１株当た

りの期末配当金を 20 円増額の 55 円とすることにいたしました。これにより当期の年間配当金は

１株当たり 90 円となります。

以 上